
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 2 회 일반회계 정책기획과

부서: 정책기획과
정책: 구정의 종합적 기획 및 조정
단위: 구정시책의 경쟁력 강화 (단위:천원)

정책기획과 625,474 603,712 21,762

시 87,325 87,325 0

구 538,149 516,387 21,762

구정의 종합적 기획 및 조정 443,268 445,268 △2,000

시 87,325 87,325 0

구 355,943 357,943 △2,000

구정시책의 경쟁력 강화 136,840 138,840 △2,000

서부수도권행정협의회 운영 0 2,000 △2,000

308 자치단체등이전 0 2,000 △2,000

07 자치단체간부담금 0 2,000 △2,000

○서부수도권행정협의회 운영부담금
0 2,000 △2,000

행정운영경비(정책기획과) 180,706 156,944 23,762

인력운영비 137,920 114,158 23,762

인력운영비 137,920 114,158 23,762

101 인건비 136,870 113,108 23,762

02 기타직보수 136,870 113,108 23,762

○시간선택제임기제공무원 나급(국시책사업
지원인력) 136,870 113,108 23,762

―연봉 113,678 94,731 18,947

―특수직무수당 5,457 4,548 909

―직급보조비 5,250 4,375 875

―정액급식비 3,360 2,800 560

―시간외근무수당 4,624 3,854 770

―가족수당 3,360 2,800 560

―연가보상비

1,141 0 1,141

경정 0원

경정 113,678,000원

경정 5,457,000원

경정 5,250,000원

경정 3,360,000원

경정 4,624,000원

경정 3,360,000원

56,839,000원/12개월*0.84*0.86*5/30일*2명


